


Drinks 

Bottled Water | DASANI

COKE, COKE LIGHT, FANTA, SPRITE

PASSION FRUIT VIRGIN MOJITO / Mojito Chanh Dây

MANGO TANGO / Mojito Xoài Chanh

MINT LEAVES WITH LIME FUSION / Mojito Chanh Bạc Hà

PINEAPPLE, PASSION & LIME / �ơm, Chanh & Chanh Dây 

TROPICANA / Xoài, Chanh & Chanh Dây

WILD STRAWBERRY / Dâu & Đường Mía

COCONUT, DRAGON FRUIT / Dừa, �anh long

WATERMELON, PINEAPPLE / Dưa hấu, �ơm

GUAVA, APPLE, LIME / Ổi, Táo, Chanh

ORANGE, MANGO / Cam, Xoài

65,000 VND

69,000 VND

65,000 VND

65,000 VND

69,000 VND

65,000 VND

45,000 VND

55,000 VND

60,000 VND

75,000 VND

35,000 VND
RED BULL, GINGER ALE 55,000 VND

30,000 VND

Non-Alcoholic

Soft Drink

Fresh Juice

Sparkler | Soda Trái Cây



RONNEFELDT EARL GREY/ ENGLISH BREAKFAST

RONNEFELDT JASMINE/ CHAMOMILE

RONNEFELDT GREEN TEA

65,000 VND

65,000 VND

65,000 VND

AMERICANO

CAFÉ LATTE

CAPPUCCINO

ESPRESSO (SINGLE/ DOUBLE)

45,000 VND

65,000 VND

65,000 VND

45,000 / 65,000 VND

ACQUA PANNA NATURALE (25CL)

ACQUA PANNA NATURALE (75CL)

S.PELLEGRINO FRIZZANTE (25CL)

S.PELLEGRINO FRIZZANTE (75CL)

55,000 VND

95,000 VND

65,000 VND

115,000 VND

Selections of Coffee (hot & cold)

Italian Bottled Water

Tea Caddy (hot)



Red Wine, Brandy, Cherry Brandy, Orange Juice,
Sugar Syrup, Rose Champagne
(Picher)

*Giá chưa bao gồm VAT và phí phục vụ / VAT & service charge are excluded

Cocktail

Beer

CLIFF HANGER 

MARTINI (Classic/ Dry, Apple) 

MARGARITA SHAKEN OR FROZEN (Lime, Mango or Passion Fruit) 

DAIQUIRI SHAKEN OR FROZEN (Lime, Mango or Passion Fruit) 

145,000 VND

135,000 VND

135,000 VND

135,000 VND

135,000 VND

145,000 VND

125,000 VND

125,000 VND

125,000 VND

125,000 VND

135,000 VND

385,000 VND

Bacardi, Midori, Orange Juice, Sprite

Gin/ Vodka, Cinzano Dry Vermouth (Classic/Dry), Apple or Lychee

Tequila, Triple Sec, Lime Cordial, Sweet and Sour Mix and Fruit

Rum, Triple Sec,  Sweet and Sour Mix, Sugar Syrup

Light Rum, Dark Rum, Orange Curacao, Sweet & Sour Mix, Grenadine

Vodka, Tequila, Gin, Rum, Triple Sec, Lime Juice & Coke

Rum, Monin Mojito Mint, Mint Leaves, Brown Sugar, Soda & Lime

Rum, Finest Call Caipirinha, Lime, Brown Sugar, & Soda

Vodka, Lime, Brown Sugar & Soda

Rum, Malibu, Pineapple, Lime & Coconut Cream

MAI TAI                   

LONG ISLAND ICED TEA   

MOJITO (Classic, Strawberry, Mango or Passion Fruit) 

CAIPIRINHA 

CAIPIROSKA
(Classic, Strawberry, Mango, Peach or Passion Fruit) 

PINA COLADA 

SANGRIA (glass) 

TIGER DRAUGHT (glass)
SAIGON BEER (bottle) 
SAIGON BEER (can)
TIGER (bottle)
TIGER (can)
HEINEKEN (bottle)
HEINEKEN (can)
SAPPORO (can)
BUDWEISER (can)
CORONA (bottle)

39,000 VND
39,000 VND
42,000 VND
42,000 VND
49,000 VND
49,000 VND
55,000 VND
55,000 VND
55,000 VND
75,000 VND



*Giá chưa bao gồm VAT và phí phục vụ / VAT & service charge are excluded

150,000 VND

150,000 VND

230,000 VND

THE CLIFF  SANDWICH

CALAMARI RINGS

BEEF BURGER
Burger bò

Bánh sandwich kiểu �e Cli�

155,000 VNDCHICKEN CAESAR
Xà lách Caesar

145,000 VNDTUNA SALAD
Xà lách cá ngừ

95,000 VNDFRESH SPRING ROLLS (3 ROLLS)
Gỏi cuốn

Mực ống chiên

75,000 VNDHOMEMADE FRIES
Khoai tây chiên

185,000 VNDFISH & CHIPS
Cá tẩm bột chiên giòn với khoai tây chiên

140,000 VNDDEEP FRIED SEAFOOD SPRING ROLLS (08 EACH)
Chả giò hải sản

225,000 VNDGRILLED BEEF SKEWERS WITH VEGETABLES
�ịt bò xiên que nướng với rau củ

Snack & Burgers

Salad

Food



180,000 VND

200,000 VND

250,000 VND

150,000 VND

200,000 VND

SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI BOLOGNESE

FUSILLI PORTOFINO

SPAGHETTI PESTO WITH MUSHROOM & CHERRY TOMATOES (VEGAN)

GARLIC PRAWN FETTUCCINE

Mì Ý với sốt kem

Mì Ý sốt bò bằm

Mì Ý fusilli ức gà, tôm sú, rau củ 3 loại, sốt kem

Mì Ý với sốt nấm và cà chua bi

Mì Ý dẹp xào với tôm và tỏi

Spaghetti | Pasta

MARGHERITA PIZZA

  
HAWAII PIZZA (HAM PINEAPPLE) 

CHEESE PIZZA 

MARINARA PIZZA 

MEDITERRANEAN PIZZA 

Pizza với cà chua bi & phô mai

Giăm bông và thơm

Pizza phô mai

Pizza hải sản và phô mai

Pizza với các loại thịt và phô mai

200,000 VND

225,000 VND

180,000 VND

250,000 VND

250,000 VND

Pizza

*Giá chưa bao gồm VAT và phí phục vụ / VAT & service charge are excluded



*Giá chưa bao gồm VAT và phí phục vụ / VAT & service charge are excluded

Kids
HAM & CHEESE SANDWICH

 

FRENCH FRIES & ONION RINGS

 

CHICKEN FINGERS

 

FISH & CHIPS

 

MINI CHEESE PIZZA 

 

MINI BOLOGNESE SPAGHETTI

Sandwich thịt nguội, phô mai và khoai tây chiên

Khoai tây và hành tây chiên giòn
 

Ức gà tẩm bột chiên xù với khoai tây chiên
 

Cá tẩm bột chiên giòn với khoai tây chiên
 

Pizza phô mai
 

Mỳ Ý sốt bò bằm

115,000 VND

 95,000 VND

150,000 VND

 145,000 VND

 115,000 VND

120,000 VND


